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حمایت از آرمان فلسطین، یکی از اهداف اصلی انقلاب اسلامی 
به رهبری حضرت امام خمینی)ره( است که توجه ویژه حضرت 
امام)ره( به مسئله فلسطین با نامگذاری آخرین روز جمعه در 

 ماه رمضان به نام روز قدس، توجه جمیع مسلمانان به این مسئله 
را باعث شد. بعد از رحلت حضرت امام)ره(، مقام معظم رهبری 
حضرت آیت الله خامنه ای هم توجه به مســئله فلسطین را 
به عنوان یکی از اصول انقلاب اسلامی برشمردند و همواره بر آن 
تأکید کردند. مجموعه ای از دیدگاه ها و بیانات مقام معظم رهبری 
درخصوص مسئله فلسطین در کتابی با عنوان »فلسطین از منظر 
حضرت آیت الله العظمی سیدعلی خامنه ای )مدظله العالی(« 

آمده که اثری قابل توجه و تامل در مسئله فلسطین است. این 
کتاب به همراه مقدمه ای از علی اکبر ولایتی منتشر شده که به 
اهمیت فلسطین و نقش و جایگاه آن در امت اسلامی می پردازد. 
کتاب حاضر در 8فصل به موضوعاتی مانند شبهات مطروحه در 
مسئله فلسطین، آینده فلسطین، راه حل های مسئله فلسطین 
و... از منظر مقام معظم رهبری می پردازد. در معرفی این کتاب، 

بخش هایی از آن را با هم مرور می کنیم:

مسئله فلسطین؛ مسئله اول جهان اسلام 
ترسیم نقشه راه رهایی قدس در کتاب »فلسطین از منظر حضرت آیت الله العظمی  سیدعلی خامنه ای )مدظله العالی(« 

علی الله سلیمیگزارش
روزنامه نگار

انتشار دست نوشته های نیما یوشیج 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی 
بخشی از دست نوشته های نیما 
یوشیج را در وبگاه  خود منتشر 
کرد. به گزارش همشــهری، 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی 
اعلام کــرد: مجموعــه ای از 
دست نوشته های نیما یوشیج 

در فرهنگستان زبان و ادب فارسی نگهداری می شود. این اسناد 
را شراگیم یوشیج، فرزند نیما به نمایندگی از وارثان این شاعر، در 
2۳آبان ۱۳۷۳ به فرهنگستان واگذار کرده است. در پی بازخوانی 
و تصحیح برخی از این دست نوشته ها، تاکنون 2کتاب از مجموعه 
شعرهای منتشرنشده نیما در انتشارات فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی چاپ شده و در دسترس علاقه مندان قرار گرفته است: 
»صد سال دگر« به تصحیح سعید رضوانی و مهدی علیایی مقدم 
و »نوای کاروان« به تصحیح ســعید رضوانی. اکنون نیز مهدی 
علیایی مقدم، پژوهشگر فرهنگستان زبان و ادب فارسی مشغول 
بازخوانی نسخه دســت نویس دیگر شــعرها و یادداشت های 
منتشرنشده نیماســت. دیروز، بیســت و یکم آبان ۱۴۰2 و به 
مناســبت زادروز نیما یوشیج نیز بخشــی از دست نویس های 
دفتر »صدســال دگر« کــه کار بازخوانی و تصحیــح آنها به 
پایان رسیده است، برای آگاهی دوســتداران آثار نیما در وبگاه 

فرهنگستان زبان و ادب فارسی منتشر شد.

مراسم پایانی جایزه »داستان تهران«
آیین اختتامیه پنجمین جایزه 
»داســتان تهران« پنجشنبه، 
2۵آبــان برگزار می شــود. به 
گزارش ایســنا، این مراسم از 
ساعت ۱۹ در کوشک باغ هنر 
به همت مرکز ارتباطات و امور 
بین الملل شــهرداری تهران 

برگزار می شود. پنجمین دوره جایزه داســتان تهران از اواخر 
خردادماه با طراحی پوستر، انتشار فراخوان و رونمایی از سایت 
جشــنواره به آدرس http://tehranstory.ir کار خود را آغاز 
کرد. این جشنواره از سال ۱۳۹۳ در ۴دوره مختلف با حمایت 
کامل شهرداری تهران برگزار شده است. جایزه  داستان تهران در 
پنجمین دوره خود بخش های »روایت نویسی« و »ویژه نوجوان« 
را به بخش »داستان کوتاه« اضافه کرده اســت. از برنامه های 
جنبی روز اختتامیه برگزاری کارگاه در 2بخش روایت نویسی و 
داستان نویسی با همکاری خانه شعر و ادبیات فارسی و با حضور 

هیأت داوران خواهد بود.

فراخوان جشنواره »کتاب و رسانه« 
فراخــوان بیســت ویکمین 
دوره جشــنواره »کتــاب و 
رســانه« از ســوی دبیرخانه 
این جشــنواره منتشــر شد. 
بــه گــزارش همشــهری، به 
نقــل از روابط عمومــی خانه 
کتــاب و ادبیــات ایــران، 

بیست ویکمین دوره جشــنواره »کتاب و رســانه« در ۳حوزه 
»مطبوعات و خبرگزاری ها«، »پخــش رادیویی و تلویزیونی« 
 و »رســانه های اجتماعــی« فراخوانی منتشــر کرده اســت.

علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند آثار رسانه ای 
خود با موضــوع کتــاب و کتابخوانی را در تمامــی قالب های 
تولید محتوا در ۳حــوزه »مطبوعات و خبرگزاری ها«، »پخش 
رادیویــی و تلویزیونــی« و »رســانه های اجتماعــی« به این 
جشنواره ارسال کنند.  براساس این فراخوان، آثاری که از اول 
مهرماه ۱۴۰۱ تا سی ویکم شهریورماه ۱۴۰2 منتشر شده باشند، 
در بیست ویکمین دوره جشنواره »کتاب و رسانه« قابل پذیرش 
خواهند بود و اهالی رســانه می توانند در هر محور۳اثر ارسال 
کنند. در این دوره از جشــنواره »کتاب و رســانه« از »بهترین 
ویترین کتابفروشــی ها«، »شــخصیت فعال رسانه ای کتاب« 
و »ناشر فعال در اســتفاده از بسترهای رســانه ای« در بخش 
جایزه ویژه تقدیر خواهد شــد و به برگزیــدگان در محورهای 
۱۹گانه، تندیس، لوح تقدیر و جایزه نقدی اهدا خواهد شــد. 
علاقه مندان برای شرکت در بیســت ویکمین دوره جشنواره 
»کتاب و رسانه« از بیستم آبان ماه تا پنجم آذرماه ۱۴۰2 به مدت 
۱۵روز فرصت دارند تا با مراجعه به پایگاه اینترنتی جشنواره به 
نشانی resane.ketab.ir نسبت به مطالعه آیین نامه و ارسال 

آثار خود اقدام کنند.

»گارنت«؛ مسابقه کودکان و نوجوانان
فراخــوان نخســتین جایزه 
داســتان کوتاه »گارنت« در 
2گروه ســنی برای جوانان و 
نوجوانان منتشر شد. به گزارش 
همشــهری، به نقل از جایزه 
»گارنت«، نخستین دوره این 
جایزه در 2گروه سنی نوجوانان 

۱2 تا ۱۸ سال و جوانان ۱۸ تا ۳۰سال برای تمام فارسی زبانان در 
ایران و دیگر کشورهای دنیا برگزار می شود. موضوع آثار در این 
رویداد آزاد است و هر شرکت کننده تنها می تواند یک اثر ارسال 
کند. داستان های کوتاه باید کمتر از هزار کلمه و بیشتر از ۳ هزار 
کلمه نباشند و در قالب Word نوشته شــده باشند و به شکل 
PDF و Word ارسال شوند. مهلت ارسال اثر به این جایزه تا 2۵ 
آذر ۱۴۰2 خواهد بود. داستان کوتاه ارسالی پیش از شرکت در 

این جایزه نباید در هیچ قالبی منتشر شده باشد. 

دریچه تاریخ

علوم سیاسی

داستان

موانع رشد سیاسی
کتاب »مراحل و عوامل و موانع 
رشــد سیاســی« را عزت الله 
فولادوند به فارسی برگردانده 
و چاپ چهارم آن از سوی نشر 
ماهی منتشر شــده است. این 

کتاب شامل نظریه ها و تحلیل های برجسته ترین دانشمندان علوم 
سیاسی و اجتماعی معاصراست و در هریک از آنها رهنمودهایی 
به سوی آینده ای روشن تر ارائه شده است. خواندن آن نه تنها برای 
پژوهندگان و متخصصان بلکه برای هــر خواننده علاقه مند به 
سرنوشت کشورها ضروری است. در واقع کتاب پژوهشی است 
درباره دگرگونی و مدرن ســازی  سیاســی در جهان سوم که با 
استناد به تئوری های جدید در این خصوص، به نگارش درآمده 
است. بر این اســاس، کتاب با اشاره به مســئله سنت گرایی در 
کشورهای جهان سوم و اینکه تغییر باید در دامان این سنت ها 
صورت پذیرد، نشــان می دهد که هرکدام از اقسام سنت، چه 
تأثیری بر تعیین جهت دگرگونی سیاسی خواهند داشت و اصولا 
دگرگونی چگونه پدید می آید و چه عواملی در شکل گیری آن 
مؤثر هستند. کتاب با این مبحث پایان می یابد که آیا کشورهای 
جهان سوم باید در رشد سیاسی، از الگوهای شرقی و غربی تأثیر 
بپذیرند یا می توانند با استفاده از سنت های خود، به صورتی جدید 
وضع سیاسی خود را شکل بخشــند که پاسخ نویسنده، بیشتر 
بر محور همین موضوع اخیر است. بخش دوم کتاب نیز شامل 
۷ مقاله است: ۱- جنبه های رشد سیاسی: مفهوم رشد سیاسی/ 
لوشن پای، 2- دمکراسی/ رابرت دال، ۳- ریشه های دمکراسی/ 
کارلز بوآ، ۴- رشدنیافتگی سیاسی/ میک مور، ۵- جامعه شناسی 
مدرن سازی / رانلد اینگلهارت، 6- راه های مدرن سازی  سیاسی/ 
م. گ. اشمیت، ۷- تعارض و همگرایی فرهنگ ها در قرن بیست 
و یکم/ ساموئل هانتینگتون. نشر ماهی این کتاب 2۴۰صفحه ای 

را به بهای 2۰۰هزار تومان منتشر کرده است.

داستان های کوتاه کافکا
کتاب داستان های کوتاه کافکا، 
مجموعه ای از داســتان های 
کوتاه نوشته یکی از بزرگ ترین 
نویســندگان اروپــا، فرانتس 
کافکا اســت که نخستین بار 
سال ۱۹۴6به چاپ رسید. این 
کتاب با ترجمه شــیوا و روان و 
البته خواندنی علی اصغر حداد 
به چاپ چهاردهم رسیده است. 
کافکا در داســتان های کوتاه، 

عمیق و اسرارآمیز خود، بینشی وهم آلود از جهانی را ارائه می کند 
که افراد در آن با احســاس گناه، بیگانگی و اضطراب دســت و 
پنجه نرم می کنند و در جســت و جویی بی ثمر برای رسیدن به 
سعادتمندی هســتند. آلبر کامو عقیده دارد که هنر کافکا، در 
وادار کردن مخاطب به خواندن دوباره داســتان های او نهفته 
است و همین مسئله باعث می شود که کتاب داستان های کوتاه 
کافکا در زمره ماندگارترین آثار ادبی دنیا قرار بگیرد. کافکا یکی از 
بهترین نویسندگان برای آن دسته از مخاطبانی است که دوست 
دارند پندارهای فلسفی و جهان بینی خود را به چالش بکشند. 
فرانتس کافکا،  زاده ۳ ژوئیه ۱۸۸۳ و درگذشته ۳ ژوئن ۱۹2۴، 
یکی از بزرگ ترین نویسندگان آلمانی زبان در قرن بیستم بود. 
آثار کافکا در زمره تأثیرگذارترین آثار در ادبیات غرب به شمار 
می آیند و تقریبا همه نوشــته های منتشر شــده این نویسنده 
توسط مترجمان بنامی به فارسی برگردانده و در ایران منتشر 
شــده اند. نشــر ماهی این مجموعه را در 6۵6صفحه، به بهای 

۵۸۰هزار تومان منتشر کرده است.

تاریخ چوگان
کتاب تاریخ چوگان، نوشــته 
آذرتــاش آذرنــوش را نشــر 
ماهی منتشر کرده است. او در 
بخشی از مقدمه کتاب نوشته 
اســت: »کار همیشگی من نه 

چوگان بازی که فرهنگ و ادبیات است و زیبنده آن می بود که 
میان کار و ورزش پیوندی می یافتم تا از هر دو سو بهره مند شوم. 
خوشبختانه فرهنگ فارسی و عربی از اسب و سوارکاری و چوگان 
آکنده، هرچند که زمینه های آن هنوز دست نخورده باقی مانده 
است. نخستین موضوعی که نظر مرا به خود جلب کرد آن بود که 
می دیدم اصطلاحات رایج میان سوارکاران یا ترکی است یا عربی 
و یا فرنگی و کلمات فارسی در آنها سخت اندک است، حال آنکه 
در زبان فارسی کهن انبوهی کلمه زیبای خوش آهنگ می توان 
یافت که بر اســب و ویژگی ها و اندام ها و رفتارهای گوناگون و 
ابزارهای وابسته به آن دلالت دارد. اما هیچ یک از دانشمندان ما 
به طور جدی در پی یافتن معانی دقیق آنها بر نیامده اند و کلمات 
را در کتاب هایی چون نوروزنامه و آداب الحرب مبهم و نامفهوم 
رها کرده انــد. در آغاز قصد من آن بود کــه تاریخ چوگان را در 
سراسر جهان بررسی کنم اما هنگامی که همه منابع گرد آمد، 
دیدم کشورهایی چون چین، هندوستان و ژاپن سنت چوگانی 
گسترده ای دارند. همچنین ورود چوگان به اروپا و آمریکا نیز خود 
داستان مفصلی است. از این رو، بهتر آن دیدم که کار خود را به 
ایران و سرزمین های عربی محدود سازم و برای کشورهای دیگر 
به خلاصه ای در چند صفحه بسنده کنم.« نشر ماهی این کتاب 
را در 2۰۰صفحه، به بهای 22۰هزار تومــان به تازگی تجدید 

چاپ کرده است.

کارگاه داستان مجازی در هفته کتاب
وجیهه سامانی، نویسنده و سردبیر پایگاه نقد داستان خانه کتاب و ادبیات ایران: پایگاه نقد داستان خانه 
کتاب و ادبیات ایران برای هنرجویان فعال و مســتعد خود کارگاه آموزش داستان مجازی را به مناسبت 

هفته کتاب و در آستانه برپایی شانزدهمین دوره جایزه جلال برگزار می کند.

شعر ایران پایه گذار ادب جهانی است
حسین اسرافیلی، شاعر: شعر و ادبیات جزو مؤلفه های اصیل ملت و نخستین مؤلفه فرهنگ جامعه است 
و شعر ایران پایه گذار ادب جهانی است. همچنین داســتان و رمان زیرمجموعه شعر است؛ خبرنگاری را 

نیز باید در شعر جست وجو کرد.

مسئله فلسطین، شوخی و سرسری نیست. امروز اساسی ترین مسئله دنیای اسلام  است و به سرنوشت غیرفلسطینی ها در سرتاسر دنیای اسلام بستگی دارد. مسئولان 4
کشــورهای اســلامی خیال نکنند که اگر مردم فلســطین را در چنگال خونریز 
دشمنان شان رها کردند، اسرائیل پس از بلعیدن و هضم کردن آنها )البته چنین چیزی هرگز 

پیش نخواهد آمد( دولت های مسلمان را راحت خواهد گذاشت.

ما از مقاومت در منطقه دفاع می کنیم؛ از مقاومت فلسطین )که یکی از برجسته ترین  فصول تاریخ امت اسلامی، در طول این سال ها مقاومت فلسطین است( دفاع می کنیم. 5
هر کسی با اسرائیل مبارزه کند و رژیم صهیونیستی را بکوبد و مقاومت را تأیید کند، ما 
از او حمایت می کنیم؛ انواع حمایت هایی که برای ما ممکن باشد؛ همه جور حمایتی که برای ما 

ممکن است، از هر کسی که با رژیم صهیونیستی مقابله کند، خواهیم کرد.

اسرائیل رژیمی است که در داخل ســرزمین های اشغالی فلسطین، برای مردم این  سرزمین کمترین حق حیات و حیثیت زندگی  قائل نیست و به آنها اجازه زندگی در 6
خانه خودشان را هم نمی دهد. آن کسانی که در مقابل فشار نیروهای صهیونیستی 
فریادی بکشند، آنطور خشن آنها را خفه و سرکوب می کند. به هیچ یک از قراردادهای بین المللی 
که در عرف دولت های جهانی مورد قبول است، اگر نخواهد، عمل نمی کند. هر کدام که برای او 
اندک مشکلی داشته باشد، آن را خیلی راحت کناری می گذارد! آمریکا از چنین رژیم وحشی، 

گستاخ و بی اعتنای به قوانین انسانی و مقررات بین المللی حمایت می کند!

مسئله قدس شریف و فلسطین مظلوم در متن این قضایا قرار دارد و در قلب حوادث  خاورمیانه است. منطقه حساس ما، بسیاری از مسائل و مشکلاتش به خاطر وجود این 7
غده سرطانی صهیونیستی است که د ست های آلوده به خون قدرت های بزرگ با همه 
توان می خواهند آن را حفظ کنند. آمریکایی ها صریح می گویند دیگر قدرت های مسلط دنیا هم 
به طور صریح ابراز می کنند که سرنوشــت خودشــان را وابســته کرده اند به سرنوشت رژیم 

صهیونیستی؛ این ضرر به آنهاست.

شدت عمل دشمن غالبا نشانه ضعف و بی تدبیری اوست. به صحنه فلسطین و به ویژه  غزه بنگرید. حرکات بی رحمانه و دژخیمانه دشــمن در غزه کــه نظیر آن در تاریخ 8
ظلم های بشری کمتر دیده شده است، نشانه ضعف او در فائق آمدن بر اراده مستحکم 
آن مردان، زنان، جوانان و کودکانی است که با دست خالی، در برابر رژیم غاصب و پشتیبانش یعنی 
ابرقدرت آمریکا ایســتاده و خواســته آنها را که رویگردانی از دولت حماس است زیر پای خود 

افکنده اند. درود خدا بر آن ملت مقاوم بزرگ.

رژیم صهیونیســتی نســبت به  گذشته به شــدت ضعیف شده 9
است. این همان رژیمی است که 
شــعار »از نیــل تا فــرات« مــی داد! داد 
می کشیدند و با صراحت می گفتند از نیل تا 
فرات مال ماست! ۵۰روز در غزه نتوانستند 
تونل های فلســطینی ها را فتح کنند؛ این 

همان رژیم است.

امروزه هیچ عذری از دولت های  مسلمان در بی تفاوتی نسبت به 10
مســئله فلســطین پذیرفته 
نیست. دولت غاصب، وحشیگری و ددمنشی 
را به اعلا درجه رسانده و ثابت کرده که در راه 
هدف های توسعه طلبانه و خطرناک خود، 
آماده دست زدن به هر جنایتی است. قیام 
اسلامی ملت فلسطین نیز حجت را بر همه 
تمام می کند و نشــان می دهد که با وجود 
فشارهای همه جانبه دشمن و غدر و خیانت 
مدعیان دوستی، نهال مقاومت نخشکیده، 

بلکه ریشه دار و پربار نیز شده است.

باید شک نکنیم که این روزها،  روزهای سرنوشت سازی برای 11
فلسطین است. البته فلسطین 
صحنه درگیری های اسلام و دشمنانش در 
طول تاریخ مــا بوده و در ۱۰۰ســال اخیر 
)به خصوص در ۵۰ســال اخیر( خط مقدم 
مبارزه با دشمنان اسلام بوده است. درواقع 
می شود فلسطین را تابلویی از حوادث مهم 
در تاریخ اسلام در قرن های متمادی دانست، 
ولی آنچه امروز در فلســطین می گذرد )با 
توجه به جوانب قضیه( استثنایی است؛ اولا 
فشارهایی که امروز بر مردم فلسطین وارد 
می آید، بی ســابقه اســت؛ ثانیا فداکاری و 
مبارزه جانانه ای هم که امروز مردم فلسطین 
می کنند، بی ســابقه اســت. ما هرگز ملت 
فلســطین را با این جدیت، با جسم، جان، 
مال، فرزند و عزیزان شان در صحنه مشاهده 
نکرده ایم. این خصوصیت مربــوط به این 

انتفاضه مبارک است.

نیرومند اســت؛ این را نشان 12البته ملت فلســطین قوی و 
داده اســت. ملت فلسطین 
نشان داد که قدرت مقاومت دارد و انگیزه ها در 
او عمیق است و بلاشک دندان های مهاجم 
خونریز سفاک را خواهد شکست؛ تا امروز هم 
با مقاومت و پایداری خود، مشــکل عظیم و 
لاینحلی را بــرای دولت جعلــی و غاصب 
صهیونیستی به وجود آورده است که در طول 
۵۰ســال اخیر این دولت پیش نیامده بود. 
فشاری که صهیونیست ها و پشتیبانان آنها بر 
مردم فلسطین )این مردم مظلوم و به ستوه 
آمده( وارد می کنند به خاطر این اســت که 
حرکت و قیــام آنها در چرخ و پر دســتگاه 
استکبار و استعمار، چنان قلوه سنگی انداخته 

که همه محاسبات را به هم زده است.

امروز مسئله فلسطین، مسئله اول  جهان اسلام است. امروز همه امت 1
اســلامی، به خصوص کشورهای 
نزدیک تر مثل ملت و کشور ما باید به این نکته 
توجه کنند که هم صهیونیست های حاکم بر 
فلسطین و غاصب فلسطین و هم پشتیبانان 
آنها، سعی می کنند ماجراهای داخل فلسطین 
را مسئله داخلی دولت غاصب اسرائیل وانمود 
کنند که به هیچ وجه اینگونه نیســت. اگر در 
داخل فلســطین یک نفر هم قیام نمی کرد، 
به خاطر خود مسئله فلسطین، دنیای اسلام، 
خصم صهیونیست ها و حامیان شان بود؛ حال 
که دیگر مردم فلســطین هم قیام کرده اند و 

خودشان آگاهانه وارد میدان شده اند.

امروز مسئله فلسطین، مسئله دنیای  اسلام اســت. چه ما مســلمانان 2
کشورهای اســلامی بدانیم و چه 
ندانیم، چه بفهمیم و چه نفهمیم، سرنوشت 
فلسطین، سرنوشت همه ماست. اگر فلسطین 
در این صحنه رویارویی شجاعانه ای که امروز 
برای خود به وجود آورده اســت موفق شود، 
موفقیت همه دنیای اسلام است، اما هرچه رنج 
آن ملت ادامه پیدا کنــد، مایه ذلت روزافزون 
دنیای اسلام است. دنیای اسلام باید به معنای 
واقعی کلمه، این مسئله را مسئله خود بداند. 
درست است که همه ما وظیفه شرعی داریم و 
اسلام بر ما واجب کرده است به مردم فلسطین 
کمک کنیم، اما حرف من امروز فراتر از وظیفه 
شرعی است. می گویم امروز هر حادثه ای که در 
فلسطین رخ دهد و این قضیه به هرجا منتهی 
شود، به طور مستقیم به سرنوشت کشورهای 
اسلامی، چه آنهایی که نزدیک  هستند و چه 
آنهایی که دورند، مربوط است و بر آنها هم اثر 
می گذارد. امــروز ملت های مســلمان برای 
فلسطین هر کار بکنند، برای خود و به نفع خود 

کرده اند.

دولت بی اصل و نسب؛ دولت جعلی؛  ملت دروغی. از اطراف دنیا آدم های 3
شریر را گرد آوردند و ملغمه ای به 
اسم »اسرائیل« درست کردند! این ملت است؟! 
هر جا یهودی های شــریر و خبیثی بودند، در 
آنجا جمع شدند. در اغلب کشورها، یهودی ها 
هســتند و زندگی می کنند- در کشور ما هم 
هستند که زندگی شان را می کنند- کاری به کار 
کسی ندارند و کســی هم به آنها کاری ندارد. 
کشورشــان اســت و در آن زندگی می کنند. 
آنهایی که به سرزمین های اشــغالی رفتند، 
خبیث ها، شریرها، طماع ها، دزدها و آدمکش ها 
بودند که از همه جای دنیا جمع شدند. این شد 
یک ملت؟! ملت و دولتــی که اینطور به وجود 
آمده است و اسم خودش را اسرائیل گذاشته، 
غیر از راه ترور، راهی ندارد؛ حرف حسابی ندارد. 
آن وقت، چنین موجوداتی با این دنائت، پستی 
و پلیــدی می خواهند دولت و ملــت نورانی، 
سربلند و عزیزی مثل ایران را در افکار عمومی 
جهان متهم کنند. خــود آنها از همه متهم تر، 

مجرم تر و روسیاه ترند.

انتشارات انقلاب اسلامی چاپ هشــتم کتاب »فلسطین؛ از منظر 
حضرت آیت الله العظمی سیدعلی خامنه ای )مدظله العالی( رهبر 
معظم انقلاب اســلامی« به کوشش ســعید صلح میرزایی را در 

648صفحه به بهای 150هزار تومان روانه بازار نشر کرده است.


